
Zarządzenie Nr 73/18
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 06 czerwca  2018  roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

 

Na  podstawie art.257 pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych (Dz.U.  z  2017r.
Poz.2077) oraz §11 Uchwały Nr XXXV/241/17 Rady Miasta Hajnówka z dnia 27 grudnia 2017 roku w
sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2018,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie   wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe                               -              80.829.491 zł tego:
a) bieżące w wysokości                                  72.337.061zł,
b)majątkowe w wysokości                               8.492.430zł   

2) wydatki budżetowe                                -                       84.857.131zł, z tego:
a) bieżące w wysokości                                   68.894.645 zł
b) majątkowe w wysokości                             15.962.486zł 

 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia nr  73/18
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 06 czerwca 2018r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj:własne

Dzi
ał

Rozd
ział

Parag
raf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 9 365 067,00 0,00 9 365 067,00

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 680 500,00 0,00 1 680 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 442,00 13 442,00

  4260 Zakup energii 0,00 863,00 863,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 280,00 280,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 280 000,00 - 14 672,00 1 265 328,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 87,00 87,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 111 596,00 0,00 1 111 596,00

 70095  Pozostała działalność 598 100,00 0,00 598 100,00

  4260 Zakup energii 1 000,00 - 1 000,00 0,00

  4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

7 000,00 1 000,00 8 000,00

750   Administracja publiczna 4 796 200,00 0,00 4 796 200,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 216 200,00 30 000,00 246 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 30 000,00 220 000,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 899 000,00 - 30 000,00 3 869 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 000,00 - 11 000,00 198 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 - 19 000,00 101 000,00

801   Oświata i wychowanie 28 230 476,00 0,00 28 230 476,00

 80104  Przedszkola 8 059 354,00 0,00 8 059 354,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 675 111,00 - 3 921,00 4 671 190,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 108 864,00 - 6 264,00 102 600,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 10 185,00 31 185,00

851   Ochrona zdrowia 699 500,00 0,00 699 500,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000,00 0,00 500 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 000,00 18 000,00 170 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00 - 18 000,00 21 200,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 851 093,00 0,00 6 851 093,00

 90002  Gospodarka odpadami 2 065 668,00 0,00 2 065 668,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 466 000,00 - 2 000,00 1 464 000,00



Razem: 66 076 771,00 0,00 66 076 771,00

Wydatki ogółem, w tym: 84 857 131,00 0,00 84 857 131,00

majątkowe 15 962 486,00 0,00 15 962 486,00

Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków:
1) rozdz.60004-  zwiększono środki na wydatki związane z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej,
2) rozdz.70095  –  wydatki  przeznaczone  na  opłatę    czynszu  za   pomieszczenia  w  budynkach

komunalnych zajmowanych na potrzeby organizacji pozarządowych ,
3) rozdz.75011, rozdz.75023 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia na realizacje zadań w zakresie

dowodów osobistych i spraw meldunkowych , jako środki własne,
4) rozdz.80104- wprowadzono zmiany w planie finansowym Przedszkola Nr 1 zgodnie z wnioskiem

Dyrektora z dnia 04.06.2018r.,
5) rozdz.85154- zwiększono środki na wynagrodzenia, zmiana między paragrafami,
6) rozdz.90002- wydatki związane z organizacją festynu ekologicznego.

 
                                                     Burmistrz Miasta 

  
                                                                                                                                   Jerzy Sirak


